
CIF ST-OMER

Concours du 24/07/2022 sur MARSEILLE

Point extrême : 889 KmPoint avant : 835 Km158 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 71

Amateur Pig.enga

31

Reception feuilles
ST-OMER

158

Sociétés
31 158

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2022 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ENGUERAND Thibaut

GHEERAERT Eric

CLABAUX Christophe
CARETTE VANPEPERSTAETE 
DUCHAUSSOY M & F
TRONQUOY Philippe
FRANCOIS P&F

ENGUERAND Thibaut
ENGUERAND Thibaut
COZE Thierry
DUBOIS Michel
DECROIX Guy
THERY Yves

DUBOIS Michel
ENGUERAND Thibaut

FOURNEZ Pascal
DECROIX Guy
DUBOIS Michel
ENGUERAND Thibaut
ENGUERAND Thibaut

THERY Yves
COZE Thierry
VERKEMPINCK DELSART 
NOYELLE Hervé
DEU Dimitri
ENGUERAND Thibaut
GHEERAERT Eric
TRONQUOY Philippe
DEU Dimitri
VERKEMPINCK DELSART 
CLABAUX Christophe
LOYER Bruno
DECROIX Guy
MOTHERON Alain
ENGUERAND Thibaut

THERY Yves
CAILLEUX Vincent
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal

Insc/Eng
WISME

SAINT-OMER

ALQUINES
CASSEL
ECQUES
MERVILLE
SETQUES

GUINES
MAISNIL DOHEN
HALLINES
LESPESSES

AMES

LA CALOTERIE
PREURES
MOULLE

ANDRES

ESQUERDES

WIZERNES
ST-FOLQUIN

Distance
352496

209026

357745
186567
216111
189736
35646

401309
35791

283475
252950
351701
102317

384362
206825

177071
283522
400842
35786

352457

192243
219006
427083
304762
208647
206827
359797
261741
208678
207805
282222
262995
351710
16020

213626

162450
213914
16196

158280
250948

Constaté

F

F

F

Ecart
2019

2020

2019
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2019
2016
2019
2020

2017
2020

2016
2018
2015
2020
2019

2018
2018
2018
2017
2020
2020
2019
2018
2020
2018
2018
2018
2019
2019
2020

2016
2020
2019
2019
2018

Pén.
2

3

3
3
3
4
1

13
14
2
3
5
3

6
3

3
6
4
6
1

5
1
3
1
1
9
1
1
4
4
1
2
2
1

17

1
3
1
2
5

Classé
/

/

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

Place

19

4

5
3
11
6
5

19
19
4
6
9
5

6
19

4
9
6

19
19

5
4
4
2
5

19
4
6
5
4
5
4
9
2

19

5
4
6
6
6

Amateurs / Colombier
860147

873025

871743
866875
855593
846762
863903

2
3

886577
854374
862320
841230

2
4

840001
2
3
5
6

2
2

850303
854749
871509

7
2
2
2
2
2

885300
3

862455
8

3
862091
888021

2
3

Ch Fce
19:57:33

20:35:43

20:56:38
21:02:51
21:11:15
21:06:45
21:47:37

22:15:26
22:20:04
06:41:08
06:56:13
07:12:43
07:15:44

07:42:42
08:01:05

07:46:30
08:18:49
08:23:25
08:31:55
08:38:41

08:14:10
09:27:52
09:13:34
10:39:36
11:46:24
11:38:53
12:10:35
11:44:20
12:32:12
12:17:38
13:18:35
13:45:48
13:12:45
13:40:11
13:38:58

13:23:28
14:03:54
14:49:27
14:58:32
14:59:29

-4

-2

-3
-1
-1

2

-4
-4

1
-1
-1

1
-5

-3
-1
1

-5
-5

-1

-2
-5
-3

-2

-3
-8
-1
-2
-5

-1
-1
-1
-1
-1

1106,322

1070,299

1042,028
1028,525
1005,122
1000,014
973,247

939,675
934,942
872,501
828,497
823,060
800,625

08:25:47
08:36:27

08:47:31
08:51:01
09:05:34
09:06:23
09:12:58

09:13:26
09:26:33
10:00:02
11:18:07
11:58:31
12:07:53
12:19:26
12:33:30
12:42:24
13:00:47
13:26:27
13:31:19
13:35:38
14:01:58
14:04:28

14:20:27
14:25:32
14:27:06
14:35:39
14:36:33

1

2

3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13

14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

un panier garni

1 bouteille de Champagne

1 bouteille de Champagne
don de 20€

1 serie de 2/3 gagne 50€

1 serie de 3/5 gagne 50€
1 serie de 3/3 gagne lot d'une valeur de 40€ offert par Martine (Evrard Agri Ames)

1 serie de 2/2 gagne 50€

1 bouteille de Pastis

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

97,50

95,00
92,50
90,00
87,50
85,00

82,50
80,00
77,50
75,00
72,50
70,00

67,50
65,00

62,50
60,00
57,50
55,00
52,50

50,00
47,50
45,00
42,50
40,00
37,50
35,00
32,50
30,00
27,50
25,00
22,50
20,00
17,50
15,00

12,50
10,00
7,50
5,00
2,50
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